32143870000106 e RINELLI ROSA DE OLIVEIRA, CPF:
81103530704,  em local incerto e não sabido, é expedido o presente  EDITAL na modalidade
de CITAÇÃO, com prazo de 30 (trinta) dias,  para que, no prazo de 3 (três) dias, efetue o pagamento da
dívida no valor de R$ 147.879,73 (cento e quarenta e sete mil, oitocentos e setenta e nove reais e setenta e
três centavos), acrescido de juros e correção monetária até a data do efetivo pagamento, bem como das custas
judiciais e honorários advocatícios fixados em 10% (dez por cento), os quais serão reduzidos pela metade em
caso de integral pagamento dentro do prazo legal.